様式第2号(第6条関係)
配水管布設(改良)工事受託通知書
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様

出雲市上下水道事業管理者

　　　　　　年　　月　　日付けで提出のあった出雲市水道事業給水条例第47条の規定による配水管布設(改良)の申込みについては、下記のとおり受託しましたので通知します。
記
　1　配水管布設(改良)場所出雲市　　　　　　　町　　　　　地内
　2　工事負担金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　3　納入期限　　　　　　　　　　年　　月　　日
　4　受託条件
　　(1)　この配水管布設(改良)に要する工事負担金を納入期限までに指定の場所に納付すること。なお、工事完了後、精算により工事負担金に増減が生じた場合は、これに応ずること。
　　(2)　給水開始後、今回布設した配水管から新たに給水工事、配水管の延長工事等を施工しても、市及び関係者に何ら異議を申し立てないこと。
14